
 

标段编号：  2412-440300-04-01-900010001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 罗湖区省立绿道2号线（梧桐山二线巡逻路段）改建工程

维修保养工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 中城交建（深圳）建设有限公司 

 

日期： 2025年01月16日 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

  

资信标要求一览表（如有）  

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 项目团队人员配置情况（不评审） 

提供《项目管理班子配备情况表》、

项目管理班子人员职称证、注册证

等相关证明文件及近 6个月（从招

标公告第一次发布时间的当月或

上一个月起倒推）社保证明扫描

件。 

2 
投标人近 5年类似工程业绩情况

（不评审） 

投标人自认为在近 5年（从本工程

招标公告的第一次发布开始时间

倒推，并以工程项目取得竣工验收

合格证书的时间为准）完成具有代

表性的类似工程业绩。（不超过 5

项，提交业绩超过 5项的，按投标

资料先后顺序只计取前 5项，非类

似工程业绩不计）。 证明文件：提

供项目合同及竣工验收报告关键

页扫描件，以上扫描件应为原件扫

描件或复印件加盖投标人公章扫

描件。【合同关键页是指含工程名

称、规模、工程内容、合同造价、

合同签字盖章页），竣工验收报告

关键页是指竣工验收报告首页、含

工程造价的内页、验收结论签字页

（须有建设单位签字盖章和拟派

项目经理签字，以竣工验收报告载



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

明的日期认定业绩有效期）。若未

附证明材料或表格中填写的内容

（如合同金额，竣工时间等）与证

明材料不一致，招标人有可能作出

对投标人不利的判断】。（原件备

查） 

3 
投标人近 5年履约评价情况（不评

审） 

投标人提供近五年（从本工程招标

公告的第一次发布开始时间倒推，

以履约评价时间为准）获得建设单

位出具的类似工程项目履约评价

情况。（不超过 5项，提交业绩超

过 5项的，按投标资料先后顺序只

计取前 5项，非类似工程业绩不

计）。 证明文件：履约评价原件扫

描件（需体现建设单位、工程名称、

评价等级及评价时间；如上述证明

文件无法证明的，还须提供业主证

明材料等）。 

4 
拟派项目经理情况及近 5年类似

工程业绩情况（不评审） 

提供《拟派项目经理业绩情况一览

表》及学历、职称、社保等证明材

料，提供近 5年（从本工程招标公

告的第一次发布开始时间倒推，并

以工程项目取得竣工验收合格证

书的时间为准）作为项目经理承担

的已完工的最具代表性的类似工

程施工业绩（不超过 3项，提交业

绩超过 3项的，按投标资料先后顺

序只计取前 3项，非类似工程业绩

不计）。 证明文件：施工合同和竣



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

工验收报告及能够证明拟派项目

经理为该项目的项目负责人的相

关证明文件的关键页扫描件，以上

扫描件应为原件扫描件或复印件

加盖投标人公章扫描件。【合同关

键页是指含工程名称、规模、工程

内容、合同造价、合同签字盖章页、

及涉及项目负责人等页面（如无法

体现的，应补充提供其他证明材

料），竣工验收报告关键页是指竣

工验收报告首页、含工程造价的内

页、验收结论签字页（须有建设单

位签字盖章和项目经理签字，以竣

工验收报告载明的日期认定业绩

有效期）。若未附证明材料或表格

中填写的内容（如合同金额，竣工

时间等）与证明材料不一致，招标

人有可能作出对投标人不利的判

断】。（原件备查） 

5 企业信用情况（不评审） 

以“信用中国”、“国家企业信用

信息公示系统”、“全国建筑市场

监管公共服务平台”、以及广东

省、深圳市（含项目所在行政区）

建设行政主管部门官网（含区建设

主管部门全生命周期监管平台）查

询结果，查询结果包括市建设行政

主管部门的红色警示及行政处罚。 

注：（1）提供查询证明截图。（2）

上述信息由招标人查询。 （3）企



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

业信用信息以定标前一天查询结

果为准。 

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 

 

 

  



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

1、项目团队人员配置情况 

项目团队人员配置情况一览表 

序号 
拟任项目机构

岗位职务 
姓名 技术职称 

注册执业资格类

别 
注册专业 备注 

   

（按助理级、中

级、高级填报，

无职称的填

“无”即可） 

（按一级/二级建

造师、注册安全师

等填报） 

  

1 项目经理 庞哲 中级 二级建造师 市政、水利 

粤

244201520

1505914 

2 技术负责人 文东根 高级 职称证 建筑施工 

粤高职证

字第

130010108

3160号 

3 质量负责人 姚梦华 中级 岗位证 / 
202207110

05 

4 安全负责人 陈友华 无 注册安全工程师 / 
192303413

94 

5 造价工程师 付闯 中级 造价师证 土木建筑 

建

[造]11194

400024380 

6 安全员 白林东 中级 
安全生产考核合

格证 
/ 

粤建安

C3(2019）

0012808 

7 施工员 闫玮 无 岗位证 市政 

044231040

000700002

0 

8 资料员 廖芳 无 岗位证 / 

044231140

000700006

2 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

9 劳资专管员 贾晓光 无 岗位证 / 091587920

230201482 

10 给排水工程师 吕伟帆 高级 职称证 给排水 090100302 

11 市政工程师 邓建秀 高级 职称证 
道路与桥梁

工程 
190019375 

12 市政工程师 洪鸿滨 高级 职称证 
道路与桥梁

工程 
233804157 

13 市政工程师 刘军 高级 职称证 
道路与桥梁

工程 

202008712

5370 

14 市政工程师 王勇 高级 职称证 
道路与桥梁

工程 
13892791 

15 市政工程师 刘嘉吉 中级 职称证 市政 
B08193080

400000083 

16 市政工程师 于正胜 中级 职称证 市政 
B08183081

100000056 

17 建筑工程师 姜红友 高级 职称证 建筑工程 0034273 

18 市政工程师 蔡小兰 中级 职称证 市政 
B08193080

200000102 

19 园林工程师 曾增 中级 职称证 园林工程 
2018983B0

227 

20 质检员 罗雨星 初级 岗位证 / 

044171069

441700774

3 

21 材料员 张平生 无 岗位证 / 

044231110

000700005

7 

共计    21  人，其中： 

1.拟投入的团队成员是否都提供 6 个月社保证明： 是；□否，  0  人无社保证明 

2.执业资格  13 人 

3.高级职称 7  人、中级职称  7  人 

 

 

 

 

证明材料： 

（1）提供项目机构人员学历证、注册证、职称证等证明文件； 

（2）提供项目机构人员近 6个月社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）。 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

项目经理  庞哲 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

  



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

技术负责人  文东根 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 

  



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

质量负责人 姚梦华 

 

 

 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

安全负责人  陈友华 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 

  



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

造价工程师  付闯 

 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 

 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 

  



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

安全员 白林东 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 

  



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

施工员 闫玮 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 

  



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

资料员 廖芳 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

劳资专管员 贾晓光 

 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 

  



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

给排水工程师  吕伟帆 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 

  



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

市政工程师  邓建秀 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

市政工程师 洪鸿滨 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 

  



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

市政工程师  刘军 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 

  



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

市政工程师  王勇 

 

  



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 

  



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

市政工程师 刘嘉吉 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

市政工程师 于正胜 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 

  



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

建筑工程师  姜红友 

 

 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

市政工程师  蔡小兰 

 

 

 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 

  



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

园林工程师  曾增 

 

 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

质检员 罗雨星 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

材料员 张平生 

  



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                        贡献建筑行业 

 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 

 

2、已完工同类工程业绩 

          投标人业绩情况一览表 

近 5年已完工类似项目

业绩（上限 5项） 

1 

项目名称：陆丰市城东镇农村产业基础设施提升项目（一期） 

合同金额：4868.132372 万元 

竣工时间：2024.11.29 

履约评价：优秀 

2 

项目名称：光明科学城海绵化改造提升工程施工 

合同金额：3036.678481 万元 

竣工时间：2023.6.30 

履约评价：良好 

3 

项目名称：规划一路（油松路-民望路）工程（施工） 

合同金额：990.523516 万元 

竣工时间：2024.6.27 

履约评价：优秀 

4 

项目名称：公明街道创建文明城市道路修缮项目 

合同金额：298.870011 万元 

竣工时间：2022.1.24 

履约评价：优秀 

5 

项目名称：观澜街道君子布社区凌屋村北侧公共临时停车场新建工程 

合同金额：218.487506万元 

竣工时间：2022.4.25 

履约评价：优 

说明： 

提供投标人近 5 年（从招标公告发布之日起倒算，以竣工验收时间为准）不超过 5 个最具代表性的类似工

程已完工业绩、履约评价。 

证明材料： 

（1）提供中标通知书（如有）、合同关键页（应包括封面、施工范围、合同额、签订时间、盖章页）和竣

工验收证明（关键页）（首页、验收结论签字页等页面，原件备查）。 

（2）对应业绩的履约评价表（原件扫描件，有业主公章）。 

 

 

如提供的履约评价与业绩不对应的或未加盖业主公章的，不予认可。 

 

  



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

陆丰市城东镇农村产业基础设施提升项目（一期） 

 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3242438 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3242438


               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

光明科学城海绵化改造提升工程施工 

 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2774423 

  



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

规划一路（油松路-民望路）工程（施工） 

 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2948361 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

公明街道创建文明城市道路修缮项目 

 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2806653 

  

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2806653


               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

观澜街道君子布社区凌屋村北侧公共临时停车场新建工程 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 

 

4、履约评价情况 

  投标人履约情况一览表 

近 5 年已完工类似项目

业绩（上限 5项） 

1 

项目名称：陆丰市城东镇农村产业基础设施提升项目（一期） 

合同金额：4868.132372 万元 

竣工时间：2024.11.29 

履约评价：优秀 

2 

项目名称：光明科学城海绵化改造提升工程施工 

合同金额：3036.678481 万元 

竣工时间：2023.6.30 

履约评价：良好 

3 

项目名称：规划一路（油松路-民望路）工程（施工） 

合同金额：990.523516 万元 

竣工时间：2024.6.27 

履约评价：优秀 

4 

项目名称：公明街道创建文明城市道路修缮项目 

合同金额：298.870011 万元 

竣工时间：2022.1.24 

履约评价：优秀 

5 

项目名称：观澜街道君子布社区凌屋村北侧公共临时停车场新建工程 

合同金额：218.487506万元 

竣工时间：2022.4.25 

履约评价：优 

说明： 

提供投标人近 5 年（从招标公告发布之日起倒算，以竣工验收时间为准）不超过 5 个最具代表性的类似工

程已完工业绩履约评价。 

证明材料： 

对应业绩的履约评价表（原件扫描件，有业主公章）。 

 

 

如提供的履约评价与业绩不对应的或未加盖业主公章的，不予认可。 

 

  



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

陆丰市城东镇农村产业基础设施提升项目（一期） 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

光明科学城海绵化改造提升工程施工 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

规划一路（油松路-民望路）工程（施工） 

 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

公明街道创建文明城市道路修缮项目 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

观澜街道君子布社区凌屋村北侧公共临时停车场新建工程 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 

 

4、拟派项目经理情况及近 5 年类似工程业绩情况 

拟派项目经理业绩情况一览表 

资历 

姓名：庞哲 

年龄：36 

学历：专科 

职称：工程师 

执业资格：市政二级注册建造师 

6个月社保：有  □无 

近 5 年已完工类似项

目业绩（上限 3项） 

项目名称：规划一路（油松路-民望路）工程（施工） 

合同金额：990.523516 万元 

竣工时间：2024.6.27  

在该业绩担任岗位：项目经理 

项目名称： 

合同金额：   万元 

竣工时间：  

在该业绩担任岗位： 

项目名称： 

合同金额：   万元 

竣工时间：  

在该业绩担任岗位： 

说明： 

1、提供拟派项目经理学历证、注册证、职称证及社保等证明文件； 

2、提供拟派项目经理近 5年（从招标公告发布之日起倒算，以竣工验收时间为准）不超过 3个最具代表性

的类似工程已完工业绩。 

证明材料： 

（1）提供中标通知书（如有）、合同关键页（应包括封面、施工范围、合同额、签订时间、盖章页、体现

其为项目经理的部分，合同未体现项目经理姓名的，须提供业主单位出具的职务证明或能体现该项目经理

的任职情况的施工许可证）原件扫描件，合同原件备查。 

（2）工程竣工验收证明（首页、验收结论签字页等页面，原件备查）； 

 

注： 

施工合同或施工许可证中项目经理与竣工验收报告签字项目经理姓名不一致的，需提供项目经理更换证明

文件，如未提供的，不予计取。 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

  



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 

 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2948361 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 

 

5、企业信用情况 

信用中国

 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

国家企业信用信息公示系统 

 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

全国建筑市场监管公共服务平台

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 

  



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

广东省建设行政主管部门官网 

 

 

 

  



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

深圳市（含项目所在行政区）建设行政主管部门官网 

  

 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 

  



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

投标人控股及管理关系情况申报表 

致：（深圳市罗湖区建筑工务署） 

我方参加 罗湖区省立绿道 2 号线（梧桐山二线巡逻路段）改建工程维修保养工程 项目的投标，根据

法律法规维护投标公正性的相关规定，特就本单位控股及管理关系情况申报如下，并承担申报不实的责任。 

申报人名称 中城交建（深圳）建设有限公司   

法定代表人/单位负责人 

姓    名 庞哲 

身份证号 150402198901130210 

控股股东/投资人名称 

及出资比例 

罗雨星  3510万元   30% 

郑泽胡  3510万元   30% 

吕喆羽  4680 万元   40% 

非控股股东/投资人名称 

及出资比例 
无 

管理关系单位名称 

管理关系单位名称 无 

被管理关系单位名称 无 

备注 无 

注：1、控股股东/投资人是指出资比例在 50%以上，或者出资比例不足 50%，但享有公司股东会/董事

会控制权的投资方（含单位或者个人）。 

2、管理关系单位是指与不具有出资持股关系的其他单位之间存在管理与被管理关系的单位。 

3、本表须附投标人与其全资或控股子公司关系的相关证明材料，否则，造成资格审查或评标时相关情

况不被认可的后果由投标人自负。 

4、如为联合体投标，联合体各方均须提供控股及管理关系情况申报表。 

5、如未有相关情况，请在相应栏填写“无”。 

6、本表编入资信标书中，同时提供工商部门网站股东控股情况查询截图。 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 



               中城交建（深圳）建设有限公司 
ZHONG CHENG JIAO JIAN (SHEN ZHEN) CONSTRUCTION CO.,LTD. 

 

创建精品工程                             贡献建筑行业 

 

 


	封面
	项目团队人员配置情况（不评审）
	投标人近5年类似工程业绩情况（不评审）
	投标人近5年履约评价情况（不评审）
	拟派项目经理情况及近5年类似工程业绩情况（不评审）
	企业信用情况（不评审）

